Seznam fytogeografickych oblasti CR

Termofytikum
Ceské termofytikum

1 Doupovska pahorkatina
2 Stredni Poohfi

2a  Zatecké Poohfi

2b Podboranska kotlina

3 Podkrusnohorska panev
4 Lounsko-labské stredohofi
4a Lounské stredohori

4b Labské stredohofi

4c  Ustdcka kotlina

5 Terezinska kotlina

5a Dolni Poohfi

5b Roudnické pisky

6 Dzban

7 Stfedoceska tabule

7a Libochovicka tabule

7b PodFipska tabule

7c Slanska tabule

7d Bélohorska tabule

8 Cesky kras

9 Dolni Povltavi

10 Prazska ploSina

10a Jenstejnska tabule

10b  Prazska kotlina

11 Stredni Polabi

11a  VsSetatské polabi

11b  Podébradské polabi

12 Dolni Pojizefi

13 RoZd'alovicka pahorkatina
13a  Rozdalovicka tabule
13b  Mladoboleslavsky chlum
13c  Bakovska kotlina

14  Cidlinska panev

14a Bydzovska panev

14b  Hofické chlumy

15  Vychodni Polabi

15a Jaromeérské Polabi

15b  Hradecké Polabi

15c  Pardubické Polabi

Panonské termofytikum

16  Znojemsko-brnénska
17 Mikulovska pahorkatina
17a  Dunajovické kopce

17b  Pavlovské kopce

17c  Milovicko-valticka pahorkatina

18  Jihomoravsky Gval

18a  Dyjsko-svratecky uval

18b  Dolnomoravsky Uval

19 Bilé Karpaty stepni

20  Jihomoravska pahorkatina
20a  Bucovicka pahorkatina
20b  Hustopecska pahorkatina
21 Hana

21a  Hanacka pahorkatina

21b  Hornomoravsky uval

Mezofytikum

Ceskomoravské mezofytikum

22
23
24
24a
24b
25
25a
25b
26
27
28
28a
28b
28c
28d
28e
28f
28g
29
30
30a
30b
31
31a
31b
32
33
34
35
35a
35b
35c
35d
36
36a
36b
37
37a
37b
37c
37d
37e
37f
379
37h
37i
37j
37k
371
37m
37n

Halstrovska vrchovina
Smrciny

Horni Poohfi

Chebska panev

Sokolovska panev
Krusnohorské podhdii
Krusnohorské podhdfi vlastni
Libouchecka ploSina

Cesky les

Tachovska brazda

Tepelské vrchy

KynsSperska vrchovina
Karon Teplé

Mnichovské hadce
Touzimska vrchovina
Zluticka pahorkatina
Svojsinska pahorkatina
Sedmihofi

Doupovské vrchy
Jesenicko-rakovnicka plosina
Jesenicka plosina
Rakovnicka kotlina

Plzenska pahorkatina
Plzenska pahorkatina vlastni
Koubska kotlina
Kfivoklatsko

Branzovsky hvozd

Planicky hreben

Podbrdsko

Holoubkovské Podbrdsko
Horovicka kotlina
Pribramské Podbrdsko
Breznické Podbrdsko
Horazd'ovicka pahorkatina
Blatensko

Horazd'ovicko
Sumavsko-novohradské podhdii
Horni Pootavi
Susicko-horazd'ovické vapence
Nezdické vapence

Ckyriské vapence

Volynské PredSumavi
Strakonické vapence
Libinské PredSumavi
Prachatické PredSumavi
ChvalSinské PredSumavi
Blansky les

Kfemzské hadce
Ceskokrumlovské Predsumavi
VySebrodsko

Kaplické mezihoti



Ceskomoravské mezofytikum (pokracovani)

370
37p
37q
38
39
40
40a
40b
40c
41
42
42a
42b
43
43a
43b
44
45
45a
45b
46
46a
46b
46cC
46d
47
48
48a
48b
49
50
51
52
53
53a
53b
53c
54
55
55a
55b
55c
55d
55e
56
56a
56b
56¢
56d
56e
57
57a
57b
57c
58
58a
58b
58c
58d

Karon Malse
Novohradské podh(ii
Sobénovska vrchovina
Budéjovicka panev
Treborska panev
JihoCeska pahorkatina
Pisecko-hlubocky hieben
Purkarecky karon
Lhoticky perm

Stredni Povltavi

Voticka pahorkatina
Sedl¢ansko-milevska
Taborsko-vlasimska
Voticka vrchovina
Certovo bremeno
Mili¢inska vrchovina
MileSovské stredohofi
Vernerické stredohofi
Loveckovicské stredohofri
Ceskokamenicka kotlina
Labské piskovce
Décinsky Snéznik

Karon Labe

Rézovska tabule
Jetfichovické skalni mésto
Sluknovska pahorkatina
Luzicka kotlina

Zitavska kotlina
Liberecka kotlina
Frydlantska pahorkatina
LuZické hory

Polomené hory
Ralsko-bezdézska tabule
Podjestédi

Ceskolipska kotlina
Ploucnické Podjestédi
Ceskodubska pahorkatina
JeStédsky hibet

Cesky raj

Maloskalsko

Stredni Pojizeri
Rovenska pahorkatina
Trosecka pahorkatina
Markvarticka pahorkatina
Podkrkonosi
Zeleznobrodské Podkrkonosi
Jilemnické Podkrkonosi
Trutnovské Podkrkonosi
Kralovstvi
Cervenokostelecké
Podzvicinsko
Bélohradsko

Zvicina

Kralovédvorska kotlina
Sudetské mezihori
Zaclé¥sko

Policka kotlina
Broumovska kotlina
Vrani hory

58e Zaltman

58f Ostas

58g Broumovské stény

58h Javori hory

58i HejSovina

59 Orlické podh(ri

60 Orlické opuky

61 Dolni Poorlici

6la Kfivina

61b Tynist'sky Gval

61c Chvojenska plosina

62 Litomyslska panev

63 Ceskomoravské mezihofi
63a Zambersko

63b Potstejnské kopce

63c Stredni Poorlici

63d Kozlovska vrchovina

63e Poli¢sko

63f Ceskottebovsky Gval

63g Opatovské rozvodi

63h Svitavsky Uval

63i Hrebecovska vrchovina
63j Lanskrounska kotlina

63k Moravskotrebovské vrchy
63l Mala Hana

64 Ri¢anska plogina

64a Prdhonicka plosina

64b Jevanska plosina

64c Cernokostelecky perm

65 Kutnohorska pahorkatina
66 Hornosazavska pahorkatina
67 Ceskomoravska vrchovina
68 Moravské podh(ii Vysociny
69 Zelezné hory

69a Zeleznohorské podh(ii
69b Secska vrchovina

70 Moravsky kras

71 Drahanska vrchovina

71a Bouzovska pahorkatina
71b Drahanska plosina

71c Drahanské podhdifi

72 Zabrezsko-unicovsky Gval
73 Hanusovicko-rychlebska vrchov
73a Rychlebska vrchovina
73b Hanusovickd vrchovina
74 Slezska pahorkatina

74a Vidnavsko-osoblaZzska pahorkatina
74b Opavska pahorkatina

75 Jesenické podhdifi
Oreofytikum

Ceské oreofytikum

85
86
87
88
88a

Krusné hory
Slavkovsky les
Brdy

Sumava
Kralovsky hvozd



Ceské oreofytikum (pokracovani)

88b  Sumavské plané

88c  Javornik

88d  Boubinsko-stozecka hornatina
88e  Trojmezenska hornatina
88f  Zelnovska hornatina

88g Hornovltavska kotlina
88h  Svatotomasska hornatina
89 Novohradské hory

90  Jihlavské vrchy

91  Zdarské vrchy

92  lJizerské hory

92a  Jizerské hory lesni

92b  Jizerské louky

92c  Cernd Studnice

93 Krkonose

93a  Krkonose lesni

93b  Krkonose subalpinské
93c  Rychory

94  Teplicko-adrSpasské skaly
95 Orlické hory

95a Cesky hreben

95b  Krélicka hornatina

96 Kralicky Snéznik

97 Hruby Jesenik

98 Nizky Jesenik

99 Moravskoslezské Beskydy
99a Radhost'ské Beskydy

99b  Slezské Beskydy



